
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE NR 124/2016

Burmistrza Choroszczy

z dnia 15 marca 2016 roku

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. 2016r. poz.195) zarządzam, co następuje:

§1

Upoważniam Panią Stanisławę Jolantę Andruszkiewicz Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Choroszczy do prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach świadczenia wychowawczego oraz wydawania
decyzji administracyjnych w tych sprawach.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 roku.

Burmistrz

mgr inż. Robert Wardziński

ZARZĄDZENIE NR 125/2016

Burmistrza Choroszczy

z dnia 15 marca 2016 roku

w sprawie upoważnienia Zastępcy Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. 2016r. poz.195) zarządzam, co następuje:

§1

Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy upoważniam Panią Małgorzatę Klimaszewską Zastępcę Kierownika
Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy do prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach świadczenia wychowawczego
oraz wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 roku.

Burmistrz

mgr inż. Robert Wardziński

ZARZĄDZENIE NR 126/2016

Burmistrza Choroszczy

z dnia 15 marca 2016 roku

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. 2016r. poz.195) zarządzam, co następuje:

§1

Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy upoważniam Panią Sylwię Konecką pracownika Miejsko- Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy do prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach świadczenia wychowawczego.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 roku.

Burmistrz

mgr inż. Robert Wardziński

ZARZĄDZENIE NR 127/2016

Burmistrza Choroszczy

z dnia 15 marca 2016 roku

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. 2016r. poz.195) zarządzam, co następuje:

§1

Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy upoważniam Panią Małgorzatę Popko pracownika Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy do prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach świadczenia wychowawczego.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 roku.

Burmistrz

mgr inż. Robert Wardziński

ZARZĄDZENIE NR 128/2016

Burmistrza Choroszczy

z dnia 15 marca 2016 roku

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy

Zarządzenia Nr 124-128/2016 z 15.03.2016 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy



w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. 2016r. poz.195) zarządzam, co następuje:

§1

Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy upoważniam Panią Annę Wierzbicką pracownika Miejsko- Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy do prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach świadczenia wychowawczego.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 roku.

Burmistrz

mgr inż. Robert Wardziński

Metryka strony

 ( 3.08 MB )
Zarządzenia OPS.pdf

Zarządzenia OPS.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Stanisława Jolanta Andruszkiewicz

Wprowadzający: Stanisława Jolanta Andruszkiewicz

Data modyfikacji: 2016-03-16

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2016-03-16

https://bip.choroszcz.pl/resource/7051/18947/Zarz%2525C4%252585dzenia+OPS
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.18947
mailto:bipumchoroszcz_9@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_9@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenia Nr 124-128/2016 z 15.03.2016 r.
	Upoważniam Panią Stanisławę Jolantę Andruszkiewicz Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy do prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach świadczenia wychowawczego oraz wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach.

